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PRESSMEDDELANDE 

 

Unikt projekt mot Jante i Nordmaling 

Nordmalings kommun har beviljats 600 000 kr från Europeiska jordbruksfonden för 
att under ett helt år kunna arrangera aktiviteter som arbetar mot Jantelagen. Medlen 
kommer bland annat att kunna finansiera anställningen av en person, som på heltid 
ska arbeta med de här frågorna. 
 

Projektet är unikt i sitt slag och fångade snabbt Europeiska jordbruksfondens intresse. 
Projektet anses mycket intressant och man tvekade därför inte att bevilja finansiering. Pga det 
snabba beslutet om finansiering kommer också själva projektet att rulla igång omgående. 
Tjänsten som projektledare har annonserats och redan den 15/1 hålls rekryteringsseminarium. 
I början på februari drar arbetet igång på riktigt. 
 
Nordmalings kommun har initierat ett offensivt och innovativt utvecklingsarbete under 
rubriken Utveckling Nordmaling. Inom utvecklingsarbetet byggs plattformar för samverkan 
mellan företag, föreningar och andra intressenter. Det har snabbt visat sig finnas en mängd 
idéer hos företagare och andra om vad man skulle vilja göra. Samtidigt har man luftat en oro 
för att saker man vill göra, kanske inte går att genomföra pga inflytandet av en stark Jantelag, 
som gör att det som är nytt och bryter normer riskerar att motarbetas. 
 
”Att vara företagare är att våga sticka ut, att våga tro på en idé och att våga tro att man är 
något. I ett mindre samhälle som Nordmaling är det inte alltid så lätt” säger Stina Lindholm, 
kommunstrateg i Nordmaling.  
 
Att vara tillåtande, att man får vara annorlunda och tänka annorlunda, är nödvändigt för att 
skapa en innovativ miljö som är nödvändig för tillväxt.  För att uppnå detta har nu alltså 
projektet ”Jantelagen – samverkan och tillväxt” skrivits fram. Projektets syfte är att skapa ett 
öppnare och mer tillåtande klimat genom att förändra attityder. Det attitydförändrande arbetet 
kommer att genomföras bland annat genom en mängd kulturaktiviteter 
 
 
Mer information: 

 

Stina Lindholm, kommunstrateg 
0930-140 20, 070-362 63 49 
 


